Anbauleuchten-Set Bali Emotion 12V 7,75 W Rahmenfarbe Silber L&S
53,06 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• bestehend aus: 1 Stück Anbauleuchte Bali: LED Anbauleuchte
im Aluminiumprofil
• Montage mit Befestigungsclips
• dimmbar mit stufenlos regelbarer Farbtemperatur durch
Emotion Technologie
• Lebensdauer 30000 h
• Schutzart IP20
• Abstrahlwinkel 70°
• diese Leuchte enthält eingebaute LED-Leuchtmittel
• Energieeffizienzklasse F 1 Stück LED-Konverter 230 V: 3
innenliegende Steckplätze
• Anschlussleitung
• Verteiler 6-fach
• Verpackungseinheit: 1,00 SET
Technische Daten:
Lichtfarbe: Emotion
Leistung: 7,75 W
Betriebsspannung: 12 V
Rahmenfarbe: Silber
Länge: 550 mm
Zuleitung: 2700 mm
Schutzart: IP20
Lebensdauer: 30000 h
Marke: L&S
Energieeffizienzklasse: F
Abstrahlwinkel: 70 °
Artikelnummer: N3000550124 Stand: 22.05.2024 - 01:58:40 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!